
K pronájmu, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198259 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám ke krátkodobému 5-ti měsíčnímu  pronájmu od
1.12. plně vybavený rodinný dům v Dolním Žlebu, v nádherné
přírodní scenerii. Dům je situován jako 4+1 a vévodí mu obrovský
obývací pokoj. Je v něm místo pro relaxaci, místo pro stolování a je
propojen s kuchyní. Vidíte z něj na otevřenou terasu s krbem a je
možnost z něho projít do zastřešeného velkého bazénu. V domě
jsou dále 3 pokoje a ve dvou z nich je samostatná koupelna, dvě
samostatná WC a další koupelna, které vévodí čtyřhranná
mramorová vana. Nájemné je 17.000,- Kč měsíčně a zájemce si
platí spotřebu el. energie. Kauce, která je brána jako amortizační
činí 30.000,- Kč a provize RK je 10.000,- Kč. Smlouva o pronájmu
bude uzavřena do konce dubna 2024. Je zde možnost si dům v
průběhu nebo po skončení smlouvy odkoupit za 5.990.000,- Kč.
Nemovitost lze vytápět jak dřevem, tak elektřinou. Dům je ve
svahu, částečně podsklepený, má dvě technické místnosti. Další
informace Vám rád podá makléř.

ID inzerátu ESO: 4198259
Inzerát vydán: 03.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900853643
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 207 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 853643

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


